
pachet produse curatenie

I.D.: 102129287

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,88 RON - 2.520,88 RON

Descriere: SERVETELE MAINI HARTIE Z-FOLD 40 * 6 = 240 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 120 * 6 = 720 GALEATA CU STORCATOR SI SEPARATOR SI MOP -SET 3 * 18,8 = 56,4 SANO PROSOP MONOROLA 150M 8 * 29,98 = 239,84 SAPUN LICHID SANO 4L HN-TECHNO ALBASTRU 6 * 36,06 = 216,36 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L LUXURY 6 * 36,96 = 221,76 SET 4 LAVETE MICROFIBRA 30x30 14 * 6,05 = 84,7 IGIENOL DESINFECTANT 750ml 6 * 14,98 = 89,88 Rezerva mop bbc. 300gr. 12 * 6,6 = 79,2 Coadă pentru matura plastic 24 * 3,6 = 86,4 SACI MENAJERI 35L 15buc WNS-5108 30 * 4,4 = 132 SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA 20 * 9,5 = 190 BREF ODORIZANT WC 3X50GR PINE 6 * 18,15 = 108,9 CLIN WINDOW GLASS PISTOL 500ml 6 * 9,24 = 55,44
